
Ministerstwo 
Rodziny, Pracy i 

Polityki Społecznej

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2016

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2017-07-13

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     POMORSKIE

Gmina M. GDAŃSK

Powiat M. GDAŃSK

Ulica AL. GRUNWALDZKA Nr domu 472 Nr lokalu 

Miejscowość GDAŃSK Kod pocztowy 80-309 Poczta GDAŃSK Nr telefonu 58-778-84-44

Nr faksu E-mail fundacja@energa.pl Strona www www.fundacjaenerga.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego 2011-09-13

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 22077193900000 6. Numer KRS 0000326853

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Henryk Woźniak Prezes Zarządu Fundacji 
Energa

TAK

Krzysztof Maria Załuski Prezes Zarządu Fundacji 
Energa

TAK

Anna Gidzielska Wiceprezes Zarządu 
Fundacji Energa

TAK

Halina Lewkowska Wiceprezes Zarządu 
Fundacji Energa

TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

"FUNDACJA ENERGA"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Fundacja Energa została ustanowiona, aby nieść pomoc tym, którzy 
najbardziej jej potrzebują i realizować poniższe cele: 
1) wspierać rozwój publicznych placówek ochrony zdrowia, opieki 
paliatywnej oraz pomocy i opieki społecznej, 
2) wspierać rozwój medycznych badań naukowych i wiedzy medycznej,
3) wspierać potrzeby osób fizycznych w zakresie świadczeń medycznych, 
sprzętu medycznego i rehabilitacyjnego, a także – potrzeb materialnych 
osób fizycznych poszkodowanych na skutek nadzwyczajnych zdarzeń 
losowych, w szczególności wywołanych przez siły przyrody, ruch pojazdów,
4) wspierać rozwój jednostek organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej, 
jednostek Policji oraz innych specjalistycznych służb ratowniczych,
5) wspierać rozwój nauki i oświaty w Polsce,
6) propagować zdrowy styl życia oraz aktywność sportową, 
7) wspierać działalność organizacji społecznych zajmujących się pomocą 
osobom niepełnosprawnym, w szczególności niepełnosprawnym 
intelektualnie,
8) wspierać aktywizację zawodową i społeczną osób niepełnosprawnych.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Jerzy Gwizdała Przewodniczący Rady 
Fundacji Energa

TAK

Maria Stępniewska Przewodnicząca Rady 
Fundacji

TAK

Katarzyna Kowalska Członek Rady Fundacji 
Energa

TAK

Mirosław Czapiewski Członek Rady Fundacji 
Energa

TAK

Krystyna Dominiczak Członek Rady Fundacji 
Energa

TAK

Stanisław Łada Członek Rady Fundacji 
Energa

TAK

Kazimierz Wojciechowski Członek Rady Fundacji 
Energa

TAK

Łukasz Malinowski Członek Rady Fundacji 
Energa

TAK
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Wyżej przedstawione cele realizowane są:

1) w zakresie rozwoju publicznych placówek ochrony zdrowia, opieki 
paliatywnej oraz pomocy i opieki społecznej, badań naukowych i wiedzy 
medycznej, jak również w zakresie wspierania potrzeb materialnych osób 
fizycznych poszkodowanych przez nadzwyczajne zdarzenia losowe oraz 
potrzeb osób fizycznych na świadczenia medyczne, sprzęt medyczny i 
rehabilitacyjny, poprzez:
a) finansowanie badań naukowych oraz organizacji seminariów i 
konferencji naukowych,
b) finansowanie zakupów sprzętu diagnostycznego, rehabilitacyjnego, 
aparatury medycznej i materiałów medycznych,
c) finansowanie konkursów i akcji promocyjnych propagujących zdrowy 
styl życia, wiedzę medyczną oraz badania profilaktyczne,
d) udzielanie wsparcia finansowego osobom fizycznym w szczególności w 
leczeniu chorób, opiece medycznej i rehabilitacji, ze szczególnym 
uwzględnieniem potrzeb pracowników Grupy Kapitałowej Energa oraz ich 
rodzin,
e) udzielanie wsparcia finansowego publicznym placówkom ochrony 
zdrowia, placówkom opieki paliatywnej oraz placówkom pomocy 
społecznej w związku z ich działalnością leczniczą i opiekuńczą,
2)  w zakresie rozwoju jednostek organizacyjnych Państwowej Straży 
Pożarnej, jednostek organizacyjnych Policji oraz innych specjalistycznych 
służb ratowniczych poprzez pokrywanie wydatków inwestycyjnych, 
modernizacyjnych lub remontowych, a także zakup niezbędnych dla 
potrzeb tych jednostek i służb towarów i usług,
3)  w zakresie rozwoju nauki i oświaty w Polsce, poprzez:
a) finansowanie badań naukowych oraz organizacji seminariów i 
konferencji naukowych, a także konkursów naukowych, w szczególności o 
tematyce związanej z energią elektryczną,
b) finansowanie zakupów pomocy naukowych i materiałów dydaktycznych 
dla placówek oświaty i szkolnictwa wyższego, a także instytutów 
naukowych i jednostek badawczo – rozwojowych,
c) ustanawianie stypendiów i nagród,
4) w zakresie propagowania zdrowego stylu życia oraz aktywności 
sportowej, poprzez:
a) finansowanie działalności klubów sportowych w zakresie sportu dzieci i 
młodzieży,
b) finansowanie organizacji wydarzeń sportowych propagujących zdrowy 
styl życia i profilaktykę zdrowotną,
5) poprzez udzielanie finansowej i rzeczowej pomocy:
a) organizacjom społecznym zajmującym się pomocą osobom 
niepełnosprawnym, a w szczególności niepełnosprawnym intelektualnie,
b) organizacjom społecznym zajmującym się aktywizacją zawodową i 
społeczną osób niepełnosprawnych,
c) osobom niepełnosprawnym w ich aktywizacji zawodowej i społecznej,
6) poprzez pozyskiwanie wsparcia finansowego i innych form pomocy dla 
organizowanych przez Fundację przedsięwzięć,
7) poprzez współpracę z wszelkim władzami, instytucjami, organizacjami i 
osobami, zarówno w kraju jak i za granicą, w zakresie dotyczącym 
wszelkich spraw związanych z celami Fundacji,
8) poprzez gromadzenie środków finansowych w ramach prowadzonej 
przez siebie działalności gospodarczej.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1.1. Opis głównych 
działań podjętych 
przez organizację

W roku 2016 Fundacja Energa podpisała ponad 650 umów darowizn.
Od 1 stycznia do 30 listopada 2016 odbyło się 25 posiedzeń Zarządu Fundacji Energa, podczas których 
podjęto 42 uchwały ( nr od 305/2016 do 347/2016); protokoły nr: od 194/2016 do 219/2016.
1.  Realizacja zadań
Fundacja Energa realizowała swoje zadania w ramach budżetu przyznanego przez Fundatora oraz 
zgodnie z przyjętym planem działania.
1.1.  Wiodący temat roku 2016: "Ochrona zdrowia i ratownictwo". 
1)        Na rzecz placówek ochrony zdrowia, zawarto 17 umowy na łączną kwotę 542. W tych ramach 
dofinansowano m. in. oddziały szpitale: ginekologia i położnictwo, ginekologia onkologiczna, onkologia 
dziecięca, chirurgia dziecięca, pediatria, hematologia, chirurgia i urologia dzieci i młodzieży, 
diabetologia, okulistyka noworodków, chirurgia urazowo-ortopedyczna, rehabilitacja i rehabilitacja 
neurologiczna dzieci i młodzieży oraz motocyklowe ratownictwo medyczne.
2) Na rzecz dzieci, biorąc pod uwagę pojedynczych podopiecznych, zawarto 312 umów  na łączną kwotę 
1.223.000,- złotych, obdarowując nią około tysiąca chorych dzieci.
3) Na rzecz hospicjów przekazano łączną kwotę 31.500,- zł. Pozostałe  darowizny na rzecz hospicjów, w 
wysokości 63.400,- zł przekazano w ramach programu "Pomagaj z Energą".
4) Na rzecz osób w podeszłym wieku zawarto 3 umowy w łącznej kwocie 28.000,-  złotych.
5) Na rzecz pracowników Grupy Energa, byłych pracowników oraz ich rodzin zawarto 32 umowy na 
łączna kwotę 152.950,- złotych.
6) Na rzecz ofiar klęsk żywiołowych zawarto 5 umów na łączną kwotę 33 000,- złotych. 
7) Na rzecz jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej zawarto 71 umów na łączną  kwotę 215.800,- złotych.
Łącznie w 2016 roku Fundacja Energa zawarła 581 umów na łączną kwotę 2.876.550,- złotych.
1.2. Kontynuacja programów:
1) "Pomagaj z Energą" – VI edycja: 73 umowy na łączną kwotę 594.700,- złotych.
Celem jest integracja pracowników Grupy Kapitałowej Energa wokół lokalnych organizacji pożytku 
publicznego. Uczestnicy programu oddają głosy na wybraną przez siebie organizację. Głosy zostają 
zamienione na określoną kwotę (1 głos = 100,- zł), a jej suma trafia do  wskazanej organizacji. W ciągu 
siedmiu edycji program zaowocował przekazaniem ok. 5 mln. zł organizacjom działającym na rzecz 
dzieci, młodzieży, osób upośledzonych, niepełnosprawnych, zmagających się ze śmiertelnymi 
chorobami. 
Podsumowanie akcji: wzięło udział 19 spółek Grupy Energa. Obdarowano 89 organizacji pożytku 
publicznego oraz 109 indywidualnych podopiecznych na łączną kwotę 600 800,- zł0tych (słownie: 
sześćset tysięcy osiemset złotych).
2) "Aktywni charytatywni" - III edycja.
Celem programu jest integrowanie pracowników Grupy, ich bliskich i znajomych wokół idei aktywnego 
trybu życia. Biegając, maszerując, jeżdżąc na rowerze, na rolkach, a nawet pływając uczestnicy akcji 
maja do pokonania łącznie 500 000 km. Osiągnięcie celu gwarantuje uruchomienie darowizny dla 
domów dziecka.  Celem III edycji było dofinansowanie wypoczynku podopiecznych 14 placówek w 
łącznej kocie 150 000,- złotych. 515 uczestników pokonało 500 000 km
3) "W trosce o sen". 
Celem programu było objęcie opieką wszystkich dzieci w Polsce dotkniętych rzadką chorobą - zespołem 
wrodzonej ośrodkowej hipowentylacji (CCHS), potocznie nazywaną zespołem lub klątwą Ondyny. 
Podstawowym objawem zespołu jest niewydolność oddechowa, przede wszystkim podczas snu. Dzieci 
wymagają stałej opieki, a podczas snu muszą być podłączone do respiratora. Ponadto wymagają stałej, 
codziennej wielozakresowej rehabilitacji. Od zabezpieczenia warunków opieki uzależniony jest ich 
poziom życia. Dostarczanie energii elektrycznej jest warunkiem zabezpieczenia funkcji życiowych 
małych pacjentów. Każde z dzieci otrzymało 12 tys. zł w skali roku, wypłacane w miesięcznych transzach 
w wys. 1 000,- zł, z przeznaczeniem na leczenie, rehabilitację, terapię i zakup sprzętu specjalistycznego. 
Podpisano 15 umów na 192.000,- złotych.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)
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2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

53

287

Osoby fizyczne

Osoby prawne

2.2. Informacje na temat 
innych (niż wymienionych w 
pkt 2.1) odbiorców, na rzecz 
których organizacja działała

(Np. zwierzęta, zabytki)

nie dotyczy

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności 
nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 
1536, z późn. zm.), a także kodu/ów PKD 2007 
odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi 
więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać 
informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie 
maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności
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 Sfera działalności pożytku 
publicznego

Przedmiot działalności Numer Kodu (PKD)

pomoc społeczna, w tym 
pomoc rodzinom i osobom w 
trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych 
rodzin i osób

Pozostała pomoc 
społeczna bez 
zakwaterowania, gdzie 
indziej nieklasyfikowana. 
Fundacja Energa dociera 
do organizacji i instytucji 
działających na rzecz osób 
zagrożonych 
niedostosowaniem 
społecznym oraz różnego 
rodzaju wykluczeniem 
społecznym – ze względu 
na status społeczny, 
miejsce zamieszkania, 
brak możliwości 
korzystania z 
nowoczesnych środków 
komunikacji itd. Fundacja 
Energa wspiera dzieci i 
młodzież pochodzące z 
ubogich środkowisk. 
Wspiera wychowanków 
pieczy zastępczej, 
dofinansowuje placówki 
opiekuńczo-wychowawcze 
i edukacyjne. Jest 
partnerem w projektach 
innych organizacji o 
ogólnopolskim zasięgu. 
Podejmuje wysiłek na 
rzecz wyrównywania szans 
osób z obrzeży 
aglomeracji, z dzielnic 
historycznie naznaczonych 
biedą, obszarów wiejskich 
itp. Wspiera rozwój 
placówek ochrony 
zdrowia, straży pożarnej, 
motocyklowego 
pogotowia ratunkowego. 
Dofinansowuje zakup 
sprzętu specjalistycznego. 
Wspiera osoby fizyczne w 
zakresie rehabilitacji i 
likwidacji skutków 
nadzwyczajnych zdarzeń 
losowych, takich jak trąby 
powietrzne, podtopienia 
itp. Wspiera organizacje 
realizujące opiekę 
paliatywną, stacjonarną i 
domową. Dofinansowuje 
organizacje opiekujące się 
osobami z 
niepełnosprawnością 
intelektualną, chorymi na 
autyzm i rzadkie choroby 
genetyczne, dziećmi i 
dorosłymi niedowidzącymi 
i niewidomymi. Wspiera 
osoby w podeszłym wieku 
, organizacje i instytucje 
pracujące na ich rzecz. 
Fundacja Energa

88.99 Z
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat) 3 259 012,12 zł

a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 3 227 310,00 zł

b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) Przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) Przychody finansowe 31 702,12 zł

e) Pozostałe przychody 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

b) ze środków budżetu państwa

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności 
odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu/ów PKD 2007 
odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi 
więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację 
na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie 
maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

 Sfera działalności pożytku 
publicznego

Przedmiot działalności Numer Kodu (PKD)

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności 
gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie 
sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 
odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi 
więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać 
informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie 
maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 6 240,90 zł

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł
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0,00 zł

0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 3 220 000,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

3 220 000,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

2.4. Z innych źródeł 32 771,22 zł

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

d) ze środków państwowych funduszy celowych

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)

3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w 
okresie sprawozdawczym ogółem 6 240,90 zł

3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie 
sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 3 833 881,37 zł 6 240,90 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

3 756 960,00 zł 6 240,90 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

76 921,37 zł

1 Pełna suma pozyskanych środków z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych przeznaczona 
została na dofinansowanie leczenia i rehabilitacji pracowników Grupy Energa.

6 240,00 zł

1 Pełna suma pozyskanych środków z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych przeznaczona 
została na dofinansowanie leczenia i rehabilitacji pracowników Grupy Energa.

6 240,00 zł
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego -529 650,00 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznegoz 0,00 zł

f) pozostałe koszty ogółem 0,00 zł 0,00 zł

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. 
zm.)

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi  na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku 
pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w 
organizacji)

1,0 osób

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku 
dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą 
przyznanego zwolnienia)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z podatku od towarów i usług

nie korzystała

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 złz innych zwolnień, jakich: 

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)

1,0 etatów

0,0 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0,00 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0,00 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0,00 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0,00 osób

0,00 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 60 258,76 zł

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

60 258,76 zł

60 258,76 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego

0,00 zł

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością 
gospodarczą organizacji

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1.zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(patrz komentarz do punktu 4)

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(patrz komentarz do punktu 4)

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(patrz komentarz do punktu 4)

5 021,56 zł

0,00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  OKw 
okresie sprawozdawczym) 

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0,00 osób

0,00 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0,00 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0,00 osób

0,00 osóbb) inne osoby
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi 
poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać 
te uwagi w przygotowane pole)

brak uwag

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie 
przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz 
wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

5 021,56 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych brak
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania 
sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Czytelny podpis osoby upoważnionej 
lub podpisy osób upoważnionych do 
składania oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Robert Kwiatek Data wypełnienia sprawozdania

Lp Nazwa spółki Siedziba spółki % udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli
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